MAJĄTKOWYCH SPÓŁKI ORAZ PODPISYWANIA UMÓW W IMIENIU SPÓŁKI
UPOWAŻNIENI SĄ:
A. KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU - SAMODZIELNIE DO KWOTY 150.00,00 ZŁ.
(STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH),
B. DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB CZŁONEK ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z
PROKURENTEM - POWYŻEJ 150.000,00 ZŁ. (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH),
C. PROKURENCI - NA WARUNKACH WYNIKAJĄCYCH Z RODZAJU UDZIELONEJ
PROKURY.

33 - W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO CZŁONEK ZARZĄDU
REPREZENTUJE SPÓŁKĘ SAMODZIELNIE. W PRZYPADKU ZARZĄDU
WIELOOSOBOWEGO WYMAGANE JEST (A) INDYWIDUALNE DZIAŁANIE
PREZESA ZARZĄDU, (B) W PRZYPADKU INNYCH CZŁONKÓW ZARZĄDU -